761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

KHF - AHAU = LENG = TAEM
- SHAU = KRB - TAMO

WIL = BRO = BTW = TOA - oPP
WNOR ~ BROA = TAEN -

;
:
¥
:

00:00

o

;

i

00:10

/

S
©
N
~
N

[
[

w20 = £ ¥F 1 fF 1 i P T T 3 3 :
= F I [ I ¥ I ¥ I [ S I ¥ ¥ ¥ ¥ e 2 [
= ii i I I I : : I : : : : I :
o0 = +F § o S 1 I 1 1+ 1 i¥H
= % i I i 1 i I ¥ ¢ 1 1 1 1 S S =
= ¥ I I ¥ I ¥ I I [ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ gl F ¥ ] [
SR I I 1 i 1 I I 1 i 1 I I i t—1 I I fif
00:40 = ¥ TT I ¥ 1 E3 T E I T T T ':/' E3 TE OTit
ER if 0§ 3 i i i I i i /// i : P i Pif
S T S i S B v —4 i 1 1 i Poii G
00:50 = ¥ I T T 3 E3 ¥ ¥ 3 W I I i E3 e o5
- I i I I = I s A S I I N I I 1 2By
= ¥ FI ¥ I ¥ I C C ¥ ¥ I I ¥ I I ¥ ¥ :N;f
0100 T—FF—Fi—F—+— —F—+ T+ i — 4 i
I e I T T A I
ort0 = ¥+ ¥ T ¥ ¥ T £ T ¥ ¥ T—F F 3 £ T ¥4 ¥t
= F I ¥ I ¥ I ¥ I I [ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ I I Y I
- i ff I i i 1 ;N S 1 i 1 S S X
= F I FI ¥ I ¥ I ¥ ¥ [ ¥ I I ¥ \ ¥ F ¥ fb:'
o20 = F¥+ FF ¥ F % i B % o o i F ¥ ¥ F—3 Fi i
- 11 g I I = I I I I t I I I I I I —I 1
SR B S P i i i I i i i oL i i RSN
w0 = ¥ ¥F O+ F 0fF F fi i t ¥+ i & 1 it
- ii i1 fi i i1 i iii S T T S S S o
0140 — T T T T T T T T T T T T T T 7 :/.‘/ TT
= $1 $f i1 ¢ i 0§ i i i 1 1 I i
- i i 11 i 1 S T 1 i 3 1 P il
01:50 — T T T T F F F s F F F T '.:/.' F ¥ F s F F
= : ; T ¥ :: ; F 1 EWE I I 1 1 :: -
o200 44—+ ++—+—+F + & 4+t
= 1 § P33 ; T B T ; i § 3 i R
02:10 — TT T T T T T T T T 1%: T T 7 T T TT T73%
R O T I i 1 i I ¥ ¢ \-\ 1 1 i T it
= F I I ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 5 ¥ ¥ ¥ —3 ¥ ¥ ¥ I ¥ 5
02:20 — T T FF F F F s F F F T F ¥ F '.\.‘ s F F ¥ C
SR A S A I 1 i1 1 I I 1 i 1 I I i \\ I I fif
> 11 1% I 1 i 1 I I 1 i 1 I I i 1 i T hiii
02:30 = N i oW o i [ i I IF IiT
S TS A i 1 i1 i S S /// §
o200 = t+ % + ¥ fF % % T % % T ¥ 3+ 11 i
= it ¢ I : 1 ii i ; B SRR EE:
- fi 1 I I I 1 I N T 1 I — 1 1 I T fif
0250 — T T T T T T T T T T T rF—F + % T T TT TTIT
03:00 —F+—F¢ —F—& T T % T o T T 11
. i i f i s i I T B P11 i
0310 = F¥F¥ F¥F ¥ ¥ % ¥ T I T % E N 3 T ¥ T IiT
S I i S N - P4 i § i it i
320 = F++ X I X x Ed 2 X 3 % £ Ed __\:\_ Ed i it
- i i1 f i i1 i it i 0§ 1 i i—3& i iit
- I I I I = I I I I t I I I I I I I It
0330 = ++ ¥ T ¥ + T £ T ¥ ¥ £ ¥ T £ T 1> 33
S T S A A i S T i S S T /z/ :
340 = TF¥ FTF¥ T T T T T T ¥ % T T T % I _—7 T+ %t
- fi i tiof SN SRR N - i I P i P ff it
= F I F I ¥ I ¥ I ¥ ¥ [ ¥ I I —7T I I ¥ F ¥ ¥ F
03%0 = ¥ FITFT T I I E3 T T T I +— 1 § % T T IT It
= 1 i I 3 1 1 E E 1 W I i i 1 I I -

04:00

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)
Update
Giiltig ab 14.12.2014

WIL = BRO = BTW = TOA - oPP WFS - KHF - AHAU = LENG = TAEM =+ KR KODB -

WNOR = BROA = TAEN - MAE - BNG - WF - BERG - SHAU - KRB = TAMO “KOGA =~
|

: i I i : N T T i
FPiE—36,. + X % I I I 3 X 812 55, %
IT iRt I 1 i S T i

04:00

04:10

04:20 T+ TF T ¥ T T T + £, e
I1I II I I ] I I I 5@%: I

w0 = $+ $F FfF + 0f 3 fi i :
a0 = F1 £f £ f  F £ I i % 3
F I IzI ST I ¥ I ¥ ¥ ¥ ¥ I

T 1 ::313:1“2 Tt 1 f 1 1 T I t I

I /f I I I I I I ¥ ¥ I

04:50 ¥F OFF + ¥ * ¥ T T T ¥ T
05:00 ——F4—F+—F—+—+ R S |
SEET I I N N I = :

0 = £ FF f £ 0 1—F f4 % :
P1 Fi P v i :

05:20 T+ TF __/,/_ T T T T ¥ +
+ 4 + 4 = + + + + + + 1 »L’l +

f: i %% i f f 1 i o i

I T —F1 ¥ I ¥ I ¥ ¥ ¥ = I

1 a0t LI I a5 I i 3G I a5

. s I I Ir I F o I F F 2 g
S S I 1 11 % f
Eie =N 1 8 :

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

5 5826 17 ::

H-+HH L H S +H+
N

) =0

MY il FETETTEETE | TR TET PETET [P T FETETETET IR T FETTTETETE | Py

I % : ‘
07:10 Bl 2 FE O+ st :

A

07:20
o M

/

07:30

I—7 ¥ 2

. —F F —<38%

07:40

07:50 a2l X

|
¥

n]-NN

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz E SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

wIL = BRO * BTW = TOA - |
WNOR = BROA = TAEN = MAE - BNG = WF -
|

:
7
z

08:00

T 25830 17 ::

i

>
EI—3% %

;

A

sl
A
i~y

08:10

5829 1

N

08:20 -+ T

211'2 AT

\

08:30

209 4, 1

/

/,
LAWY

08:40

15/

08:50 - 25831 1 &

\

09:00

~33F f f f i P oF ey, i

09:10

"

09:20

N3 oY —3
09:30 -
/

2y 4, I

%

i1 i1 1 i i M/ i1

09:40

neee s S S N I -l
10:00 — 1 A T T T A T
311 1 i i P I i ey,
10:10 1 4 1 e 3
10:20 S 1 T~ & & 3
P ff f § i 1 POf Iy e
10:30 T+ ¥+ ¥ i + T + F iy, +
¥ FI ¥ I ¥ I ¥ ¥ I ey 17 I
SN S N 1 ///\
10:40 1 1+t g — 1 t1 % 3
I fi i et t i
¥ F I ¥ T —F I I
¥ ¥ // I I I I I I I
10:50 ' -':-/-f: ':.' F F T T F " ':.' 25839 AT T
SR

11:00

%8424,

-
/
;

11:10

\

11:20

11:30 2115 7 T

NG PR
/

)

f i1 13 % fesui 31

x

11:40

11:50 T s 1 T

12:00

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update
Giiltig ab 14.12.2014
BRO =
*BROA -

WIL -

WNOR TAEN = MAE -

BTW - TOA =~ oPP T

WFS -

-

%_

z

1=

AHAU -
BERG -

SHAU -

IX:E) SBB CFF FFS

12:00 S
o

e

12:10

F I I
\- -=\-; + +

12:20 T ':' T 7 - T ':' + -

12:30

12:40

12:50

e

E 285 ,, i

/

X

T et I

F o U T

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

3585, 17 ¥

;

2122 AT 1

E 2119 17 :.-

;

\

T ) Al +

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

* 5854 17 T

;

\

171

- 2121 17 T

;

EEEE CETE NN
&
o
)l
=
e L ey vv v el oy

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

F—22 ,, T

;

\

F 550 Al T

I e i

25858 15

16:00

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)

Update

Giiltig ab 14.12.2014

WIL = BRO = BTW = TOA -
WNOR ~ BROA = TAEN -

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00 n
T 25866 17 ::

A
\\
\

I A

17:10

Poogoess’

™
R

17:20

P a3 :

17:30 T—21 17

t1 P4 1 géﬂgégféz,jé—*“”‘ég I o PP e
11 i+ 3+ 3 F e T A I
S T S \/ S \/>
i : P L — T+

;

17:40

17:50 E el — T

\

18:00

LA

+~—25870 P s

/

A -

18:10

X

18:20
] oY 1
18:30 ¥ )
F~<212 1

25872 15 :\:

/

18:40

18:50 E )S

19:00 :
T—~<5874 ;, %

;

19:10

i

t

19:20
I 3 AT T

19:30 23 » 3

T 25876 15* T

;

19:40

;

19:50

1
o
2
o
e
1

20-00

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



761 - Wil - Weinfelden - Kreuzlingen - Konstanz

Fahrplanperiode 2015 (14.12.2014 - 12.12.2015)
Update
Glltig ab

20:

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

14.12.2014

wiL -
|WNOR - BR
|

BRO -
OA

-

BTW -
TAEN

TOA

-

-

WFS

-

%_

AHAU -

BERG T

SHAU -

IX:E) SBB CFF FFS

¥ 25878 17 ::

;

2136 A1 1

E 2133 17 :.-

;

T 7

23583 i s

;

= 2135 17 +

;

\

T 883 1 T

S A

<586 5, 1§

;

;

o M

\

T el Al +

I 3 A1 '

==

¥ 25890 17 ::

;

/

3087 17

¥

T  georlt T

17.11.2014 11:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



